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До
Градоначалник 
Општина Крива Паланка

Врз основа на Правилник за утврдување на постапката и спроведување на активноста „Обезбедување можност за  извршување на јавни работи од страна на корисници кои остваруваат права на парична помош од социјална заштита и социјално загрозени лица со број 08-6809/1 од 24.12.2025 година и Програмата за социјална, детска и здраствена заштита со број 09-6407/17 од 09.12.2025 година 
Подносителот________________________________________________, поднесува:


П Р И Ј А В А

	Име и Презиме
	

	Адреса
	

	Општина
	

	Телефон/контакт
	

	Корисник/невработено лице
	





Забелешка: Врз основа на Член 15 точка 20 од Законот за Административни такси ("Службен весник на Република Македонија"бр. 17/1993, 20/1996, 7/1998, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 7/06, 70/06, 92/07, 88/08, 130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 и 23/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), граѓаните со слаба имотна состојба, корисници на основни и други права според закон за Социјална заштита се ослободени од плаќање на такса за што приложуват Поврда или Решение за остварено право од социјалана заштита.

ИЗЈАВА:
Изјавувам дека сум согласен да доставам фотокопија од горенаведената документација и податоците од истите можат да се обработуваат од страна на Општина Крива Паланка, за намената за која се бараат, за доставување на годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и придонеси и вкупно исплатените нето приходи(ПДД-ГИ), согласно законот за заштита на лични податоци.


Дата на поднесување:                                                                   Потпис на подносителот:
[bookmark: _GoBack]
_________________                                                                       ___________________
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